<sup>17</sup> Sac. Ceslaus Meysner (1871-1928), presbyteratus ordinem suscepit a. 1895. A. 1913-1916 fungitur munere parochi parociae s. Floriani Posnaniae, et a. 1914-1922 officialis et consiliarii curialis. A. 1916 fuit canonicus gremialis capituli cathedralis Posnaniensis, a. 1921 nominatus est decanus - infulatus et praelatus domesticus Suae Sanctitatis. A. 1922-1928 fuit vicarius generalis archidioecesis Posnaniensis.

1	2	3	4	5
60. 1 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae obliquae ligantur Stanislaus Sokół (viduus, annos natus 27) et Casimira Michaelina Mistur (nubilis, annos nata 18), dioecesis Tarnoviensis.	6 VI 1919	192 f. 266r Nr 2927 P. 1192
61. 1 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae obliquae ligantur Ioannes Kędroń (caelebs, annos natus 21) et Maria Kędroń (nubilis, annos nata 18), dioecesis Tarnoviensis.	6 VI 1919	192 f. 267r Nr 2952 P. 1193
62. 1 VI 1919	Sac. Antonius Gregorius Grudziński	Petit dispensationem pro Rosalia Dąbrowska, quae propter aetatem iam provectam (est enim 47 annos nata) monasterium Sacramentinarum Varsaviae ingredi nequit <sup>18</sup> .		191 f. 993r- 994r P. 1257
63. 2 VI 1919	Sac. Vincentius Astasiewicz <sup>19</sup>	Petit ad spiritualem fidelium profectum sibi sequentes facultates benigne procurari: 1) inscribendi ad Soc. Scapulares BMV de Carmelo; 2) inscribendi ad Soc. Sacratissimi Jesu Chr. Cordis; 3) inscribendi ad Soc. Rosarii BMV; 4) instituendi et dirigendi Soc. Vivi Rosarii BMV; 5) inscribendi ad III Ordinem S. Patris Francisci.	27 VI 1919	192 f. 300r P. 1286
64. 4 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu cum primo mixto lineae obliquae ligantur Laurentius Stopa (viduus, annos natus 35) et Anna Stopa (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	8 VI 1919	192 f. 271r Nr 3000 P. 1211

<sup>18</sup> Haec supplicatio non est expleta propter severam opinionem praepositae monasterii Sororum Sacramentinarum, quae litteris ad visitatorem apostolicum 6 VI 1919 datis asseruit: "Severa regula S. Patris Nostri Benedicti, quam stricte servamus, vires iuvenes et bonam post durum laborem valetudinem requirit, praesertim in surgendo omni nocte ad adorandum Sanctissimum, quod a religiosis postulatur". Cfr. AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 994r.

<sup>19</sup> Sac. Vincentius Astasiewicz, natus a. 1885, ordinem presbyteratus suscepit a. 1914, vicarius parochialis in Bargłów, dioecesis Sejnensis.